平成 29 年 1 月 22 日

会員各位様

（公社）徳島県栄養士会

地域活動栄養士協議会

会長 川原 明美

平成 28 年度 地域活動栄養士協議会 全体会開催について

 厳寒の候、会員の皆様には、ますますのご健勝とご活躍のことと存じます。平素は、

地域活動事業にあるいは管理栄養士・栄養士として資質向上を計るため、研修にいつも

ご協力頂き有難うございます。さて、次のように研修会ならびに全体会を開催いたしま

すので、お繰り合わせの上ご出席頂きますようお願い申し上げます。

日時：平成 29 年 2 月 8 日（水）

9：00～15：00

場所：徳島県障がい者交流プラザ（3 階 調理室・プレイルーム）

徳島市南矢三町２丁目１－５９

℡ 088-631-1000

       参加費：500 円（材料費など）

・・・・・・・・・・・・・・・・・ 日    程 ・・・・・・・・・・・・・・・・

     9：00～12：00 高齢者の食事（調理実習）

             鳴門市：介護予防事業（らくらくクッキング教室）に

             使用したレシピ・応用

               担当：佐藤美子・川原明美

12：00～12：30 休憩

12：30～13：30 高齢者の事業など（報告）

・鳴門市：介護予防事業 平成 27・28 年度の献立報告と今

後の事業について

        ・医療連携について

        ・その他

13：30～13：40 休憩

13：40～15：00 全体会

・平成 28 年度 事業報告ならびに決算報告

・平成 29 年度 事業計画ならびに予算案の確認

・その他

※研修会及び全体会の出欠の返事(欠席の場合は必ず委任状)を同封のハガキで連絡を

お願いいたします。

※全体会出席の際には、同封の資料をお持ち下さい。

※平成 28 年度地栄協定例会・研修会の実施内容は「徳島県栄養士会ホームページ

地域活動栄養士協議会」、「徳島県栄養士会だより」などに掲載しております。